2.1 týmto     
      kupuje do svojho vlastníctva za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu vo výške 2 446,84 €. 

2.2  Kúpna cena bola stanovená Uznesením obecného zastupiteľstva Stakčín č. 47/2011 zo  
       dňa 28.04.2011. Kúpna cena je 
       v EUR   2 446,84   (slovom: Dvetisícštyristoštyridsaťšesť EUR, 84/100) 

2.3. Kupujúci sa zaväzuje odkúpiť nehnuteľnosť uvedenú v bodu 2.1. v zmysle podmienok  
       tejto zmluvy. 

Článok III. 

Platobné podmienky 

3.1. Zmluvné  strany sa dohodli, že kúpna cena bude uhradená  v  deň podpisu tejto zmluvy